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DESCRIPCION

SUBDIREC CION ADM:‘N.'SIRAﬁ;/A E
EDUCACION PRIMARIA

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

INFORMACION PROGRAMATICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

EDUCACION PRIMARIA

|BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVER SION PUBLICA

ELABORO

L.C.

AL 31 DE MARZO DEL ANO 2021

APROBADO
ANUAL TRANSFERENCIAS ~ MODIFICADO | COMPROMETIDO | DEVENGADO
351,407,738.00 794887,809.48|  1.146.295 547 48 97,328,261.81 188,276,161.16 |
45,255,418.00 27,990,742.83 73,246,160.83 25719,267.82 20,900,461.57|
38,500,000.00 0.00 38,500,000.00 25682,146.82 12817,853.18
1,602,167.00 705,656.72 230782372 0.00 -430‘1391 5
20,000.00 0.00 20,000,00 0.00 469940
5133,251.00 27,119,071.97 32,252.322.97 37,121.00 748175570
0.00 166,014.14 156‘014.14“ 0.00 166.014.14
306,152,320.00 766,897,066.65 1,073,049,386.65 71,608,993.99 177,375,699.59
000 46,399,101.93 4639910193 | 0.00 4639905193
306,152,320.00 72049796472  1,026650,284.72 71,608 993.99 130,976,647.66
TOTAL : 351,407,738.00 r 794,887,809.48|  1,146,295,547.48 97,328,261.81 198,276,161.16
VERIFICO

XILOT PALE
E DEPTO DE RECURSDS FINANCIEROS

KIC. H

& LU@TNEZ BOUZAS

7

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

EJERCIDO
198,276,161.16 |
20,900,461.57
12817 853.18
430,139.15
4,699.40
7,481,755.70
166,014.14
177,375,699.59
46,399,051.93
130,976,647 66

198,276,161.16 |

AUTORIZO

I SO a

Hoja:

Fecha: 08/ABR/2021

PAGADO
198,255,533.26
20,879,833.67
12817 853.18
428,079.15
0.00
7.467,887.20
166,014.14
177,375,699.59
46,399,051.93
130,976,647.66

198,255,533.26

ING. RICARDO GARCIA JIMENEZ

DIRECTOR GENERAL

SUBEJERCICIO
O ECONOMIAS

850,691,124.51
26,626,431.44
0.00
187768457 |
15,300.60
2473344627
0.00
824,064,693.07 |
50,00
824,064 643.07

850,691,124.51



